муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнедобринская средняя школа Камышинского муниципального района Волгоградской области

ПРИКА3

15.03.2023 г.

<u>№</u> 30

Об утверждении изменений и дополнений в положение «Об оплате труда, премировании и оказания материальной помощи работникам МКОУ Нижнедобринской СШ»

Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации Камышинского муниципального района от 13.03.2023 г. № 244-п «О внесении изменений в постановление Администрации Камышинского муниципального района Волгоградской области от 21.05.2019 г. № 535-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Камышинского муниципального района Волгоградской области»», руководствуясь ст. 21, 22 Устава Камышинского муниципального района Волгоградской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение об оплате труда, премировании и оказании материальной помощи работникам МКОУ Нижнедобринской СШ, регулирующие вопросы оплаты труда в Приложении 1 к Положению об оплате труда «Размеры базовых (минимальных) окладов (должностных окладов), (ставок) по профессиональным квалификационным группам работников муниципальных общеобразовательных организаций Камышинского муниципального района Волгоградской области» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
- 2. Дополнить Положение приложением № 1 «Размеры базовых (минимальных) окладов (должностных окладов), (ставок) по профессиональным квалификационным группам работников муниципальных образовательных организаций Камышинского муниципального района Волгоградской области».
- 3. Утвердить и ввести в действие Положение об оплате труда, премировании и оказании материальной помощи работникам МКОУ Нижнедобринской СШ с внесёнными изменениями и дополнениями с 01.01.2023 г.
- 3. Ковалкиной Марии Сергеевне, ответственной за работу школьного сайта разместить настоящий приказ от 15.03.2023 г. «Об утверждении изменений и дополнений в положение «Об оплате труда, премировании и оказания материальной помощи работникам МКОУ Нижнедобринской СШ» на сайте школы.
- 4. Директору школы ознакомить работников с соответствующими изменениями под полпись.

- 5. Капицыной Татьяне Борисовне, ответственной за делопроизводство оформить дополнительные соглашения к трудовым договорам работников.
- 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Ласт

Н.Д. Пастарняк

МКОУ Нижиелобринская СШ

С приказом от 15.03.2023 г. ознакомлены, согласны:

Дата	Подпись	Ф.И.О.
15.03.2023	Taem	Пастарняк Н.Д.
15.03.2023	Hoodin	Ковалкина М.С.
15,03, 20x3	Jo Pary	Капицына Т.Б.